Doc. i. n. u. t. a. t. o. r. u. m. d. i. c. a. t. u. r. i. n. d. i. u. c. i. s. d. i. e. b. u. s. a. d. v. l. h. y. a. p. s. a. l. m. s. s. v. t. s. u. p. r. a.

et in psalmis iubilemus e. **V**enite. **R**esponsor.

De vesi fumes inbundeit kou: mag. 2. 18.
Defectibus sedens es quicquid fieri, sumptu alicuius a viciis
desiderans de viciis, sumptu alicuius a viciis

In principio fecit deus celum et terram et creavit in ea homi-
nem ad ymaginem et similitudinem suam. **¶** Formavit igitur
dominus hominem de limo terre et inspiravit in faciem eius spiraculum
vitae. **¶** In principio deus creavit celum et
terram et spiritus domini ferebatur super aquas et vidit
deus cuncta que fecerat et erant valde bona. **¶** Ig-
itur profecti sunt celi et terra et omnis ornatu-
s eorum. **¶** Igitur profecti sunt celi et terra et omnis orna-
tus eorum. **¶** In die septimo opus suum quod fece-
rat et requieuit ab omni opere quod pa-
trarat. **¶** Viditque deus cuncta que fecerat et erant valde bona.

6 18.

9719

Chiliane Kantar Alt Alant
6. 11. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

conueniret ad ihesū. et de trinitatib; pparent ad eū dixit p similitudinem
dixit qui seminat seminare semē suū. **Bened. Exorxe.**

Semen cecidit in terrā bonā et attulit fructū aliud centesimū et
alio sexagesimum. **Deus de me respi. Exorxe.**

cecidit in terrā bonā et attulit fructū impatientia. **Legē p. Exorxe**

Ihesus hec dicens clamabat qui habet aures audiendi audi
at. **Defert. Exorxe.**

Man uerbum dei remant corde pfecto
et optimo fructū afferunt impatientia. **Mirabilia. Exorxe.**

Vobis datum est nosse mysteriū regni dei ceteris autē in pa

bolis dixit ihs discipulis suis. **Magnū. Evoye.** See autē. dicantur p̄b̄s. ad b̄nd. 7 ad magū. **Semen**

est uerbum dei factū autē xp̄istus omnis qui audit eum manebit in eternū. **Evoye.**

Quod autē cecidit in terrā bonam hi sunt qui in corde bono et optimo uerbū retinent et fructum afferunt in patientia. **Evoye.**

Si uere fratres diuites esse cupiatis ueras diuitias amate. **Evoye.**

Si culmen ueri honoris queritis ad illā celestē patriā quā citius perate. **Evoye.**

sera. li. ad mat. i. c. d. s. p. e. d. d. i. c. a. t. u. r. d. e. d. i. u. t. a. l. i. h. y. s. t. o. r. i. u. m. s. u. o. o. r. d. i. n. e. l. e. c. t. e. g. a. t. e. q. u. i. s. p. d. i. u. t. a. i. i. s. a. l. l. o. p. r. e. c. e. d. e. n. t. a. d. r. e. s. p. a. l. i. s.

Quadragesima dies et noctes aper

Cap. h. y. d. ut supra. R. b. u. staret abrahā. ad magū. ad i. c. d. s. p. e. d. d. i. c. a. t. u. r. d. e. d. i. u. t. a. l. i. h. y. s. t. o. r. i. u. m. s. u. o. o. r. d. i. n. e. l. e. c. t. e. g. a. t. e. q. u. i. s. p. d. i. u. t. a. i. i. s. a. l. l. o. p. r. e. c. e. d. e. n. t. a. d. r. e. s. p. a. l. i. s.

ta sunt celi et ex omni carne habente spiritū ui te ingressi sunt i artham et clausit affo

ris hostium dom

nus. **A**loe uero et uxor eius filij eius et uxores filio

respondit ad sum et ait ei dominus. tolle. **A**ngelus eo in
uocavit abraham dicens ne exten das manum tuam super
puerum eo qd timeas dominu. **S**umq; extendis sit manu ut
imolaret filium ecce angls dñi de celo clamavit dicens. ne exten.
Setus sedebat setus uiam transeunte domino et exclamavit
ad eum ait illi dominus quid uis ut faciam tibi ra
boni in uiam tuam. **S**tans autē ihesus misit eum
ad hui ad se et cum appropinquasset interrogavit eum dicens.
quid uis. Gloria. raboni. **V**eni hodie ad fontem a
que et oraui dominum dicens domine deus abraham tu prof
peru fecisti desiderium meum. **I**gitur puella tu dixero

1618 12=13
1618

michi aqua de ydria tua ut bibam et illa dicent b

camelis tuis potum tribua ipsa est eni qua prepar

mus filio domini mei. domine. Gloria. domine. *an. ho.*

Secundum multitudinem miserationum tuarum domine dele iniquitatem meam. *an. ho.*

confitebor tibi deus meus et tu et exaltabo te. *an. ho.*

Domine deus regis domus ut in domum meam. *an. ho.*

Exultate. *an. ho.* **S**ymonia dicite et super exaltate cum in secula. *an. ho.*

meditate. *an. ho.* **O**mnes angeli eius laudate dominum de tunc.

Laudate. *an. ho.* **L**ete ascendimus iherosolimam

et consummabuntur omnia que scripta sunt de filio hominis

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the name 'Andreas' and other illegible text.

1618

1618

date deum teli tlorū et aque om̄s. **L**audate. **E**voye. Cap. lozanur
hijam xfol.
Santo curida
bit te. h. e. n. r.
a. r. n. a.

Adictus est ih̄s in desertum a spiritu ut temptaretur a diabolo
et cū ieiunasset quadraginta dieb; et quadraginta noctib; post

ea esurir̄. **B**ened. **E**voye. (Quid)
D̄s qui
ecclesiam **A** ih̄s autē cum ieiunasset qua

draginta dieb; et quadraginta noctib; postea esurir̄. **E**voye.

p. de deus me. p. d̄s reg. me.
gl̄a p̄. p. d̄s t̄. p. ad te d̄c
te. gl̄a p̄. p. iudica me. d. p. deus
ino. gl̄a p̄. p. d̄s regna. p. beam
m̄. gl̄a p̄. p. Karibue gl̄a
p. c̄. p̄. p̄. gl̄a. Cap. Regise. 7. ceta. **N**on in solo pane vivit homo sed in om̄i

verbo q̄d p̄dit̄ de ore d̄i. **L**ege p̄. **E**voye. Cap.
so.
ta.
mur. **P**articipē

me fac deus om̄nū timentū te et custodientium mandata

tua. **A**spice in me et miserere mei secundū iudiciū diligentiū

nomen tuum. et custo. **G**loria. **P**articipē. p. d̄c
domno
suce. me
es tu
ad. v. a. **L**unt assūp

sit eū dyabolus in sanctam civitatē et statuit eū supra pignaculū

4

templi et dixerunt ei si filius dei es mitte te deorsum. **Versus.** **Vox.**

Ab omni iniqua mala prohibui pedes meos ut custodiam

mandata tua domine. **A** iudiciis tuis non declinavi quia

tua legem posuisti michi ut custodiam. **Gloria.** **A**b omni.

Vace sathanas non temptabis dominum deum tuum. **M**irabilia

Versus. **S**epies in die iancti dicit tibi dominus deus me

us ne peccas me. **Versus.** **V**eni inquit quia perierat

requie servum tuum domine quia mandata tua non sunt obli

tus. ne peccas. **Gloria.** **S**epies. **Versus.**

enim temptator et accesserunt angeli et ministrabant

Versus. **V**eni inquit quia perierat. **Versus.**

Versus. **V**eni inquit quia perierat. **Versus.**

Versus. **V**eni inquit quia perierat. **Versus.**

Versus. **V**eni inquit quia perierat. **Versus.**

*Ad vespas
me de laqueo
venerunt.*

*Ad vespas
me de laqueo
venerunt.*

*Index & fastidiosis
Deus*

Handwritten signature or scribble

*1614
1617
Northward*

Small label on the left edge

nabatur unus. **B**ñd. Evoyae. **Qui** me saluū fecit ille

michi precepit tolle grabatū tuū et ambula in pace. **M**agnif.

Evoyae. **A**ssūpsit ih̄s discipulos suos et ascendit in mon

tē et transfiguratus est ante eos. **B**ñd. Evoyae.

Domine bonū est nos hic esse si vis faciamus hic tria tabernacu

la. tibi unū moysi unū et helye unū. **M**agnū. Evoyae.

Quoniam deus magnus dominus et rex magnus

sup omnes de os. **V**enite. **T**olle arma tua pharetrā

et arc̄um et affer de uenatione tua ut comedam

et benedicat tibi anima mea. **C**umq̄ uenatu aliquid

attuleris fac michi inde pulmentū ut comedam. et bñdicat.

Oratio
Eto
dne
ma
ul. p.
t.

Oratio
Exau
di nos
misere
cor
deus.

Domnica. ff. in xl. sabbo
precedam Ad vesp. al. sup. p. a.
bened. p. qm. Cap. lxx. p. k.
Sicut in p̄ma dñca. R. dec. t.
deus. Ad magnificat
Antiphona.

Oratio. De q̄ ospi.
hic p. i. p. unū
munt ad uob
fibi qui citant
venite. q̄ p̄t q̄
facite a quatu
in unum.

et toto magis
dantur dñi
dno t̄m
reuerentia
et
exau. dñi.

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the name 'S. Iohannes' and other illegible text.

Sicut odor filii mei sicut odor agra pleni gratia benedictum

Handwritten notes in the upper right margin, including the name 'S. Iohannes' and other illegible text.

dominus crescere te faciat deus me ut sicut harenam maris

et donet tibi de rore caeli benedictionem. **Q**ui maledixerit

tibi sit ille maledictus et qui benedixerit tibi benedictionibus reple

atur. **Q**ui maledixerit tibi de eis de rore caeli et de pinguedi

ne terre habundantiam faciant tibi tribus populi esto domi

ni tu e. esto. Gloria. esto co. **Q**uis igitur ille est qui du

rum captam uenationem attulit michi et comedi ex omnibus

quibus primum tu uenies benedixi quia et erit bene die tuis.

Dominus tuus ille constituit et omnes fratres eius seruenti illius

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including the name 'S. Iohannes' and other illegible text.

10
faci enim et salua facta est anima mea. **Et dixit nequaq**

uotabens iacob set israhel erit nomen tuum. et salua. **In Lau**

Domine labia mea apies et os meū annuntiabit laudē tu

Miserere. **Evovae.** **D**extera domini fecit virtutē cogitā

mini exaltauit me. **Confitemini.** **Evovae.** **L**atus est cor

meus deus meus. **Deus dē.** **Evovae.** **T**rium pueroꝝ can

mus hūmū quē cantabant in camino ignis benedictentā dom

Benedictio. **Evovae.** **S**tatuit ea in eternum et in seculū

li preceptū posuit et non preteribit. **Laudate.** **Evovae.**

Egressus ih̄s secessit in partes tyri et sydonis et ecce mulier ex

a finibz illis egressa clamabat dicens miserere mei domine

Denique discipuli eius
gabant eum dicentes

quoniam clamat post nos. **E** vox.

Non sum missus nisi ad oves que videntur comas

quia dicit dominus. **L**ege v. **E** vox. **M**ulier

quae est fides tua fiat tibi sicut petrus. **M**ent. **E** vox.

Ecce mulier semel tibi dixi si credideris in tebis mirabilia.

Lambina. **E** vox. **D**ixit dominus mulieri chanaanae

quoniam seminare semine filiorum et mittere tibi ad mandu-

catum domum. Nam et catelli edunt de micis que cadunt

de dominorum suorum. **A**it illi ihesus mulier magna est fides

quia dicit petrus. **M**agna. **E** vox. **T**olle panem

Von

top.

minimam quam derelinquere legem de i me. **S**i enim

mihi est si autem non egero non effugiam

mei. **M**isit dominus angelum suum

leo nuntium et non me contaminaverunt

quia coram eo iusticia inuenta est in me. **R.**

Misit dominus misericordiam suam et ueritatem suam ani-

ma mea eripuit de malis satulorum iconum. et non me. **R.**

Laudabilis populus quem dominus exercituum bene-

dixit dicens opus manuum mearum tu et hereditas me-

a israhel. **B**eata gens cuius est dominus deus eius po-

pulus electus in hereditatem. hereditas. Gloria. hered.

Latiburs Register pa
Castellum roma op
Goro de viciu
Anno 1564

Et aut.
dicende ff
in sabbis
ad vespas
sup. magi.

Mirō tuo in expugnabili circumdāge nos do-
mine et armis tue potentie protege nos semp deus noster.

Evangelium. a Qui celoz continēs thronos et abyssos intuers
domine rex regū montes ponderas terrā palmo geludis exaudi

nos domine in gemitibus nris. **Evangelium. a** Justinimus pacem et
si uenit domine quesumus bona et ecce turbatio cognouimus

domine peccata nostra ne in eternum obliuiscaris nos deus is-

rahel. **Evangelium. a** **H**omo quidā erat diues
et induebatur purpura et bysso et epulabatur cotidie splen-

dide et erat quidā mendicū nomine lazarus qui iacebat
ad ianuam eius. **Evangelium. a** **H**omo quidā erat diues
et induebatur purpura et bysso et epulabatur cotidie splen-

didē et erat quidā mendicū nomine lazarus qui iacebat
ad ianuam eius. **Evangelium. a** **H**omo quidā erat diues
et induebatur purpura et bysso et epulabatur cotidie splen-

Domica. 5. post.
pentecost. **Evangelium. a.**
lucā. in illo Re. dy. ut. dis.
f. 10. ad. et. di. omel. bi. gūf.
ap. q. f. et. kum. **Evangelium. a.**

tel in se. domini. Gloria. et victoria. *Antica ultra. nisi sep. tebrat. callo. s. cedam. ad. veluat. ad. mag.* **A**donay

domine deus mirabilis qui dedisti salutem in manu fe-

mine **A**donay *Arise. Reute. Register. Anno. 1774.* **M**ag. Evoye.

qui dedisti salutem in manu femine grandi pre cel- ser-

uorum tuorum. **B**enedictus es domine qui nō de-

relinquens preuentus de te et de tua mirante glorificatione

humilis. grandi. **D**omine rex omnipotens iudicione

tua cuncta sunt posita et non est qui possit resistere

uoluntati tue libera nos propter nomen tuum.

Graudi domine orationem nostram et conuertere luctum

nostrum in gaudium. libera. **D**ominatoz domine celo
rum et terre creator aquarum rex uniuerse creature
tue gaudi orationes seruatorum tuo rum. **T**u do
mine tu humilium sep et mansuetorum placuit depre
tatio. gaudi. **G**loria. **S**pem in alium num
quam habui preter in te de us israhel qui irasce ris et
propitius eris et omnia peccata hominum in di
bulatione dimittis. **D**omine deus celi et terre respi
te ad humilitatem nostram. qui **C**onforta me rex san
ctorum principatum tenens et da sermonem rectum et
bene sonantem in os meum. **D**a nobis domine